PAGE

[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

   Нижневартовского района

   Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от __________
	№ ______

	п.г.т Новоаганск

	О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения Новоаганск от 15.02.2013 № 49 « Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории городского поселения Новоаганск »

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2016 № 469-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
  1. Дополнить пункт 2.4 раздела 2 Положения о муниципальном жилищном контроле на территории городского поселения Новоаганск, утвержденного Постановлением администрации городского поселения Новоаганск от 15.03.2013 № 49 подпунктом 3 следующего содержания: «установления или изменения нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг)».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения Новоаганск А.А.Филатова.

    Глава  городского  поселения                                                     Е.Г.Поль